



SLOVENSKÁ  
ZDRAVOTNICKÁ  
UNIVERZITA



OBJEDNÁVKA č. 13 / 00005 / 147000 / BE

**Dodávateľ**

Meno GA Group, spol.s.r.o.  
Adresa L.Podjavorinskej 455/7  
PSČ 914 01 Trenčianska Teplá  
Vybavuje infosk@gagroup.eu  
Telefón 032/6484541  
IČO 36343129  
IČ DPH SK2021965990

**Odberateľ**

Meno Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave  
Adresa Limbová 12, 833 03 Bratislava  
Vybavuje Katarína Berencíková  
E-mail katarina.berencikova@szu.sk  
Telefón 02 / 59 370 949 fax: 59 370 955  
IČO 001 65 361  
DIČ 20 20 34 18 95  
NIE SME PLÁTCA DPH

Počet	Jedn.	Názov	Cena za jedn.	Spolu
		V zmysle cenovej ponuky objednávame		
		Dávkovače:		
36	ks	Dávkovač na toaletný papier ø19 cm 36 ks	16,90 €	608,40 €
27	ks	Držiak toaletného papiera chróm 27 ks á 12,21 €	12,21 €	329,67 €
61	ks	WC kefa s držiakom 61 ks á 1,59 €	1,59 €	96,99 €
20	ks	WC zvon s drevenou rúčkou 20 ks á 1,87 €	1,87 €	37,40 €
19	ks	Dávkovač tekutého mydla 0,9 l 19 ks á 29,90 €	29,90 €	568,10 €
19	ks	Dávkovač uterákov centro rolka veľký 19 ks á	21,90 €	416,10 €
48	ks	Kôš uzatvárací nášľapný 9l 48 ks á 7,00 €	7,00 €	336,00 €
41	ks	Kôš uzatvárací nášľapný 32 l 41 ks á 14,00	14,00 €	574,00 €
17	ks	Kôš uzatvárací nášľapný 60 l 17 ks á 20,00	20,00 €	340,00 €
		Spolu bez DPH 3306,66 €		
		10 % zľava (bez kôš otvorený) 330,666 €		
		Cena spolu bez DPH 2975,994€		
		Kôš drôtený veľký otvorený (cena so zľavou 12		
		16 ks á 14,96 € 239,36 €		
		Cena spolu bez DPH 3247,994 € (3897,59€)		
108	ks	Toaletný papier ø19 cm 108 ks á 1,00 €	1,00 €	108,00 €
84	ks	Toaletný papier malý ECO 230 g 84 ks á 0,39	0,39 €	32,76 €
8	ks	Tekuté mydlo Lux 5 l 8 ks á 4,09	4,09 €	32,72 €
60	ks	Papierový uterák centro rolka 1,5 kg 60 ks á	2,70 €	162,00 €
40	bal.	Vrecia do košov 30 l (balenie 50 ks) 40 balení	1,32 €	52,80 €
20	bal.	Vrecia do košov 60 l (balenie 25 ks) 20 balení	1,50 €	30,00 €
20	bal.	Vrecia do košov 110 l (balenie 25 ks) 20 balení	2,75 €	55,00 €
		Spolu bez DPH 473,28€ s DPH:567,936€		
		Cena spolu s DPH: 4465,52€		
		č.ž.13/2013		
Požadujeme splatnosť faktúry 30 dní po dodaní				
			<b>Spolu</b>	<b>4 465,52 €</b>

**Dátum**

vystavenia objednávky 7.1.2013

dodania ihneď

**Schválil**

SLOVENSKÁ ZDRAVOTNICKÁ  
UNIVERZITA

Limbová 12  
833 03 Bratislava  
Slovenská

kvestor SZU

**Dôležité**

Žiadame Vás pri fakturácii uviesť číslo našej objednávky a k faktúre priložiť kópiu našej objednávky.  
Objednaný tovar žiadame dodať do skladu MTZ, p. Závodný, miestnosť S-023, Limbová 14, Bratislava  
Prevádzka skladu MTZ je denne v čase 7.00 - 15.30 hod., v piatok 7.00 - 13.00 hod.

136/1